申 立 書

令和  年  月  日

学校法人追手門学院 理事長 様

住所

氏名

（以下、申立内容を記載）

【記載例】

私は○○にて働いておりましたが、○年○月付けで会社都合により退職し、

以後再就職しておらず、収入が著しく下がる見込みです。

つきましては、別添のとおり関係書類を提出し、兵庫県私立高等学校等授業

料軽減臨時特別制度を申請します。

家計急変の発生を証明する書類として、

離職票（倒産の場合は廃業届等）の提出をお願いします。

申 立 書

令和  年  月  日

学校法人追手門学院 理事長 様

住所

氏名

（以下、申立内容を記載）

【記載例】

私は○○を経営しておりますが、〇年〇月～〇年〇月まで新型コロナウィル

ス対策のため休業し、収入が著しく下がる見込みです。

つきましては、別添のとおり関係書類を提出し、兵庫県私立高等学校等授業

料軽減臨時特別制度を申請します。

家計急変の発生を証明する書類として、公的支援受給証明書もしくは

休業していたことが分かる書類の提出をお願いします。

申 立 書

令和  年  月  日

学校法人追手門学院 理事長 様

住所

氏名

（以下、申立内容を記載）

【記載例】

私は○○に勤務しておりますが、新型コロナウィルス対策による業績不振の

ため、給与・賞与が激減し、収入が著しく下がる見込みです。

つきましては、別添のとおり関係書類を提出し、兵庫県私立高等学校等授業

料軽減臨時特別制度を申請します。

家計急変を証明する書類として、勤務先から業績不振のため給与・賞与

が減少した旨の証明を提出してください。

申 立 書

令和  年  月  日

学校法人追手門学院 理事長様

住所

氏名

（以下、申立内容を記載）

【記載例】

私は○○に勤務しておりましたが、〇年〇月付けで体調不良のため退職し、

〇年〇月から入院しており、今年の収入が著しく下がる見込です。

つきましては、別添のとおり関係書類を提出し、兵庫県私立高等学校等授業料

軽減臨時特別制度を申請します。

家計急変を証明する書類として、退職・休職が分かる証明と

入院・通院が分かる書類の提出をお願いします。